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خبـر تصویب برنامه سازگاری با کم آبی در فارس
برنامه  کرد:  اعلام  فارس  استان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 

سازگاری با کم آبی در این استان توسط وزارت نیرو تصویب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
استان فارس، حمیدرضا دهقانی با بیان اینکه کارگروه ملی سازگاری 
با کم آبی کشور اخیراً برنامه هایی را برای دو استان فارس و مازندران 
با هدف سازگاری با کم آبی به تصویب رساند که با تحقق این برنامه، 
یک هزار و ۲۲۴ میلیون مترمکعب در برداشت از منابع آبی فارس 

صرفه جویی می شود.

او ادامه داد: طبق برنامه ارائه شده یک هزار و ۱۱۵ میلیون مترمکعب 
آن از منابع آب زیرزمینی و ۱۲۹ میلیون مترمکعب آن از منابع آب 

سطحی صرفه جویی خواهد شد.
برنامه  این  طی  کرد:  اضافه  فارس  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای استان فارس یک هزار و ۷۳ میلیون مترمکعب 
میلیون   ۸۷۴ که  کرد  خواهد  صرفه جویی  زیرزمینی  آب  منابع  از 
مترمکعب از آن را با همکاری سازمان جهاد کشاورزی انجام خواهد 

داد.

معاون علوم پزشکی شیراز:

بدون کمک خیرین، رهایی از کرونا 
امکان پذیر نیست

جشنواره منطقه ای شعر
»باران رحمت نماز« برگزیدگانش

را شناخت

با حضور وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت؛

با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان 
پروژه در استان فارس شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه عمرانی استانداری 
فارس معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با اعلام این خبر 
از  نمایندگی  به  الف  قطعه  شرقی  شمال  کمربندی  افتتاح  کرد:  عنوان 
و  سلیمانی  شهید  بزرگراه  افتتاح  توسعه،  و  ساخت  شرکت  پروژه های 
تقاطع غیر همسطح پیوند، آغازعملیات اجرایی بزرگراه قره پیری بطول ۹ 
کیلومتر، آغاز عملیات اجرایی ۲ هزار و ۵۰۰ واحد برنامه طرح اقدام ملی 
افتتاح سالن ورزشی بین المللی شهر جدید  مسکن در شهر جدید صدرا، 
پروژه ها  این  جمله  از  شیراز-اصفهان  آزادراه   ۷ قطعه  از  بازدید  صدرا، 

است.
محمود رضایی درخصوص پروژه های قابل افتتاح در این سفر وزیر در 
شهر صدرا توضیح داد و گفت: مجموع ارزش روز این پروژه ها در شهر 
صدرا، معادل ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال مجموع ارزش روز پروژه های 

قابل کلنگ زنی ۱۱ هزار میلیارد ریال است.
به گفته وی شروع عملیات اجرایی ۲ هزار و ۵۰۰ واحد برنامه اقدام ملی 
جدید  شهرهای  سیاست  اصلی  مأموریت های  و  اهداف  از  یکی  مسکن 
فراهم کردن شرایط تأمین مسکن و سرپناه برای اقشار مختلف اجتماعی 

پیرامون کلانشهرها است.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خاطرنشان کرد: با توجه 
به این واقعیت که سهم عمده ای از رونق تولید به بخش مسکن و ساختمان 

مرتبط است، اجرای برنامه اقدام ملی و تولید و عرضه مسکن به عنوان 
یکی از سیاست های محوری در حوزه راه و شهرسازی تعریف شده است.
رضایی ادامه داد: این طرح با هدف رونق تولید و عرضه مسکن، کاهش 
التهاب بازار و جذب نقدینگی های سرگردان در دستور کار قرار گرفته 

است.
وی تصریح کرد: از ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تعهد و برنامه شرکت 
واحد  هزار   ۲۱ صدرا  جدید  شهر  سهم  ایران،  جدید  شهرهای  عمران 

مسکونی است.
به  شهرسازی  و  راه  وزیر  سفر  در  افتتاح  قابل  پروژه های  تمام  رضایی 
شیراز را حول محور ارتقاء قابلیت استاندارد و ایمنی سطح زندگی مردم 
فارس در حوزه حمل و نقل و راهداری و بهبود زیرساخت های مرتبط با 
این حوزه و تأمین بخشی از مسکن مورد نیاز استان به عنوان اصلی ترین 

نیاز خانوار اعلام کرد.

فارس گفت:  دادگستری کل  از وقوع جرم  پیشگیری  معاون قضائی و 
طرح قاضی در مدرسه، طرحی موفق برای آشنایی دانش آموزان با عواقب 
قرار گرفته  خانواده ها  از  بسیاری  استقبال  مورد  است که  ارتکاب جرم 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل استان فارس، اسماعیل اکبری در آئین تجلیل 
اینکه  بیان  با  فارس،  استان  مدرسه  در  قاضی  طرح  دست اندرکاران  از 
فعالیت در حوزه پیشگیری از جرائم و آسیب های اجتماعی یک فعالیت 
بین بخشی است، گفت: موفقیت در این حوزه مستلزم قرار گرفتن تمام 
نهادها در کنار هم و انجام یک فعالیت مشترک برای رسیدن به هدف 

واحد است.
در  مدرسه  در  قاضی  اجرای طرح  موفقیت  به  اشاره  با  قضائی  مقام  این 
این  ابداع  با  پیش  سال  چندین  طرح  این  کرد:  بیان  گذشته،  سال های 
معاونت در استان فارس و سپس در کل کشور به اجرا درآمد که آموزش 
و پرورش، دادگستری، ناجا و چند نهاد دیگر در اجرای آن همکاری 

می کنند و تاکنون نتایج خوب، مؤثر و ملموسی را به دنبال داشته است.
سوی  از  شده  اعلام  و  بررسی  آسیب های  با  متناسب  اینکه  بیان  با  وی 
آموزش و پرورش مانند اعتیاد، فضای مجازی، خشونت، طلاق و... در 
مدارس برنامه ریزی می کنیم، اظهار کرد: حضور قضات در مدارس برای 
دانش آموزان جذابیت دارد که البته برترین قضات ما نیز با استقبال، در 

این طرح شرکت می کنند.
قاضی اکبری افزود: مدارس جایی است که فرزندان ما در آنجا تحصیل 
می کنند و با توجه به اهمیت آن، می توان با آموزش های مناسب به دانش 
اجتماع  در  اجتماعی  آسیب های  و  جرم  از  پیشگیری  بحث  در  آموزان 

موفق و مؤثر عمل کرد.
تصریح  فارس  دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
کرد: قضات در مدارس با بیان و تشریح بعضی از پرونده ها، مسئولیت 
هر فرد در قبال ابزار و امکاناتی که در اختیار دارد و عواقب فعالیت هایی 
که انجام می دهد را هشدار می دهند تا دانش آموزان بدانند آثار بعضی از 
جرائم می تواند چه پیامدهایی برای آنان، خانواده و آینده شان داشته باشد.
تعطیلی  و  کرونا  ویروس  شیوع  به  توجه  با  جاری  سال  در  افزود:  وی 
با تهیه کلیپ های  نیز  این طرح  مدارس و آموزش های مجازی، اجرای 
استان  کل  در  آموزان  دانش  مختلف  گروه های  در  ارسال  و  آموزشی 

فارس اجرایی شد.
اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استان  دادگستری  کل  رئیس  این  ادامه  در 
پرونده های زیادی در دادگاه ها داریم که بر اثر خطرات فضای مجازی 
برای  عینی  به صورت  مسائل  این  باید  کرد:  تصریح  است،  شده  ایجاد 
دانش آموزان بازگو شود و اگر نیاز است برخی از پرونده ها بدون ذکر 

اشخاص در مدارس بیان شود.
راحت  دسترسی  و  مدارس  بودن  آنلاین  به  اشاره  با  موسوی  کاظم 
دانش آموزان به فضای مجازی متذکر شد: این دسترسی راحت و بی حد 
و مرز، اگر نظارت نشود آسیب های جدی و غیرقابل جبرانی را به وجود 
خواهد آورد که حتی خود فرد هم متوجه آن نخواهد شد، گاهی حتی 

یک شوخی نابجا عواقب بدی را به دنبال خواهد داشت.
این مقام ارشد قضائی استان با بیان اینکه اولین جرم ما خشونت کلامی 
مانند توهین و فیزیکی مانند ضرب و جرح است، خاطرنشان شد: بخشی 
از جامعه آماری این مجرمان رده سنی زیر بیست سال می باشند که باید 

در مورد این جرم و جرائم در فضای مجازی کاملًا روشنگری شود.
جرائم  این  با  بیشتر  را  دانش آموزان  مدارس  در  قضات  افزود:  موسوی 
و عواقب قانونی آن آشنا کنند تا شاهد کاهش این نوع جرائم در این 

رده های سنی باشیم.
وی همچنین از دست اندرکاران این طرح خواست بدلیل اهمیت موضوع، 
برگزار  و  تدبیر  معلمان  و  دبیران  برای  را  متناسبی  آموزشی  دوره های 
بتوانند  و  باشند  داشته  امور  بعضی  با  بیشتری  نیز آشنایی  آنها  تا  نمایند 
مؤثرتری  اجتماعی همکاری  و آسیب های  وقوع جرم  از  پیشگیری  در 

داشته باشند.

مجری آزادراه های مرکز و جنوب کشور:

طولانی ترین آزادراه کشور
خرداد ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد

نوسازی  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
در  زرقان  و  شیراز  مردم  نماینده  پاک فطرت  علیرضا  فارس،  مدارس 
و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل  موصلی  سرفراز  با  اسلامی  شورای  مجلس 
تجهیز مدارس فارس دیدار و برای رفع مسائل بودجه ای و امورات مرتبط 
به مشارکت های مردمی در استان گفتگو و درخصوص مسائل مربوطه 

تبادل نظر کردند.
پاک فطرت بیان کرد: مدارس نیازمند فضاهایی درخور و مناسب خاص 
خود هستند و هر چند آموزش پایه اصلی محیط های آموزشی است اما 
جامه عمل پوشاندن به این مهم، نیازمند فضایی است که آموزش در آن 

با آرامش و امنیت محقق گردد.
افزود:  زرقان  و  شیراز  انتخابیه  حوزه  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده 
فضاهای آموزشی نیازمند رعایت استانداردهایی است که تعلیم و تربیت 
مساحت  تعداد کلاس ها،  این جهت  از  سازد،  میسر  مطلوب  شیوه  به  را 
کافی، نور مناسب و سایر موارد از جمله نکاتی است که باید با ریزسنجی 
و دقت رعایت شود و ساخت مدارس بایست با نگاهی خلاقانه و مبتکرانه 
و به سبک معماری های اسلامی و بومی باشد که برای دانش آموزان و 

آموزگاران شور و شعف ایجاد کند.
خیرین  گفت:  مدرسه ساز  خیرین  تأثیرگذار  نقش  به  اشاره  با  وی 
تعالی  و  رشد  در  برجسته ای  نقش  مدرسه سازی  عرصه  در  نیک اندیش 
جامعه دارند و امید است این رویه خیرخواهانه ادامه دار و بر جامعه آنان 

افزوده شود
پاک فطرت تصریح کرد: با رواج نیکوکاری و تشویق به کارهای خیر، 
خیرین  از  است  لازم  و  داشت  خواهیم  پویا  و  زیبا  توانمند،  جامعه ای 

تکریم صورت  مدرسه،  زمین  اهداکننده  یا  و  سازنده  از  اعم  مدرسه ساز 
گیرد و شرایطی فراهم شود تا از انسان های نیک اندیش و دارای تمکن 

مالی برای رواج دادن این فرهنگ نیک اندیشانه دعوت گردد.
موصلی بیان کرد: حمایت و همراهی نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در امر مقدس مدرسه سازی مورد تقدیر و تکریم است و نقش آنان در 

اصلاح و تصویب قوانین و مقررات مرتبط اثربخش و اثرگذار است.
معماری  درخصوص  فارس  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
رنگ،  نور،  بصری،  جذابیت های  از  استفاده  گفت:  آموزشی  فضاهای 
نمای ساختمان و طراحی کلاس ها، راهرو، حیاط، نمازخانه، آزمایشگاه، 
کتابخانه و تجهیز به فناوری ها برای استفاده دانش آموزان به صورت فنی 

و کارشناسانه انجام می پذیرد.
مهندسی  نظام  استاندارد  آموزشی طبق  فضاهای  داد: ساخت  ادامه  . وی 
و نظارت نوسازی مدارس است و عملیات اجرایی و فنی ساخت از ابتدا 

تا انتها توسط مهندسین اداره کل نوسازی مدارس استان انجام می گیرد.

در دیدار نماینده مجلس شورای اسلامی و مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس

عنوان شد؛

مدیر کل بنیاد مسکن فارس :

پیشرفت طرح های مسکن محرومین
و اقدام ملی در فارس چشمگیر است


